COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS POR POSTOS CREDENCIADOS, UTILIZANDO-SE 
ETIQUETA DENOMINADA TAG COM TECNOLOGIA RFID/NFC OU SIMILAR, PARA A FROTA DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO 
PINHAL 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.966.912,21 (dois milhões, novecentos e sessenta e seis mil, novecentos e doze reais e vinte e 
um centavos). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 
das 09:00 horas do dia 15/12/2.025 até às 09:00 horas do dia 06/01/2.026. 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 

às 09:05 horas do dia 06/01/2.026.